Администрация городского поселения  «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2019

№ 34 -па

                                         р.п. Многовершинный

 О прекращении арендных  отношений
по договору аренды № 05-2016
от 19.04.2016 г.
        В связи с истечением срока действия договора   аренды по договору аренды муниципального имущества   от 19 апреля 2016 года № 05-2016  пункт 1.8 договора, заключенного с ЗАО «Многовершинное» (АО «Многовершинное»), администрация  городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Расторгнуть  с 19 апреля 2019 года  договор аренды муниципального имущества  № 05-2016 от 19 апреля 2016 года на аренду объекта муниципального фонда (назначение: жилое) – помещения № I (24-54); № II (9-37; 61-63); № III             (25-28,1-10; 29-32,1-11; 33-36,1-9; 37-40,1-10; 1-3), общей площадью 949,4 кв.м.; расположенные в отдельно-стоящем здании «Общежитие», по адресу:                                п. Многовершинный, Николаевский район, Хабаровский край, ул. Черкашина, 12, инв. № 275, кадастровый номер 27:10:0010102:776.
           2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 19 апреля 2019 года.
Глава городского поселения                                                                       Я.В. Фёдоров